
 

 
 

MAP IV ORP Jihlava, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008571 
 

 
 

Zápis ze setkání 
 

Řídícího výboru MAP IV ORP Jihlava 
 
 

které se uskutečnilo dne 25. 6. 2024 od 9:00 hod v budově radnice, Masarykovo náměstí 
97/1, Jihlava, Jednací sál zastupitelstva v přízemí 

 
 
Program: 
 
8:45 – 9:00 Prezence 
   

1. Uvítání a schválení programu jednání 
2. Volba předsedy Řídícího výboru 
3. Schválení Jednacího řádu, Statutu a Organizační struktury Řídícího výboru 
4. Schválení Komunikačního plánu 
5. Informace o aktivitách projektu MAP IV ORP Jihlava 
6. Schválení aktualizace Strategického rámce MAP včetně tabulek investičních záměrů 
7. Diskuze a závěr 

 
Úvod 

Projektová manažerka MAP IV ORP Jihlava Ing. Lucie Koumarová přivítala přítomné členy (viz Příloha č. 

1 - Prezenční listina), poděkovala jim, že se sešli na prvním jednání Řídícího výboru a seznámila je 

s programem jednání, který jim byl zaslán v předstihu. Ing. Koumarová konstatovala, že ŘV je 

usnášeníschopný a dala hlasovat o přijetí programu jednání.  

Hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se 0 

 
Volba předsedy Řídícího výboru 

Ing. Koumarová navrhla jako předsedu ŘV MAP IV ORP Jihlava Ing. Richarda Šedivého, náměstka 

primátora, zástupce finančního partnera projektu,  vzhledem k zachování kontinuity ŘV. Z pléna nebyl 

vznesen žádný jiný návrh, z tohoto důvodu Ing. Koumarová dala hlasovat o usnesení. 

Usnesení 24-6-25/ŘV/1 
Řídící výbor MAP IV ORP Jihlava 
schvaluje 
Ing. Richarda Šedivého jako předsedu ŘV MAP IV ORP Jihlava 

Hlasování: pro 15, proti 0, zdržel se 1 
 

Schválení Jednacího řádu, Statutu a Organizační struktury Řídícího výboru 



 

 
 

MAP IV ORP Jihlava, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008571 
 

Ing. Koumarová seznámila členy se změnami, které byly provedeny v projednávaných dokumentech – 
jednalo se pouze o změny názvu projektu a registračního čísla, aktualizaci členů a subjektů v rámci 
organizační struktury.  

 
Usnesení 24-6-25/ŘV/2 
Řídící výbor MAP IV ORP Jihlava 
schvaluje 
Statut Řídícího výboru dle přílohy č. 2 

Hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 24-6-25/ŘV/3 
Řídící výbor MAP IV ORP Jihlava 
schvaluje 
Jednací řád Řídícího výboru dle přílohy č. 3 

Hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se 0 
 

Usnesení 24-6-25/ŘV/3 
Řídící výbor MAP IV ORP Jihlava 
schvaluje 
Organizační strukturu Řídícího výboru dle přílohy č. 4 

Hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se 0 
 

Schválení Komunikačního plánu 

Ing. Koumarová seznámila přítomné s komunikačním plánem projektu MAP IV ORP Jihlava. 

Informovala, že je založena facebooková stránka a připravují se webové stránky, které budou spuštěny 

v průběhu července. V rámci projektu je zaměstnán administrativní pracovník, který bude průběžně 

aktualizovat jak webové stránky, tak dávat relevantní příspěvky na sociální sítě. Zbývající části 

komunikačního plánu zůstávají obsahově nezměněny oproti minulosti, došlo i zde pouze k aktualizaci 

názvu projektu a registračního čísla a kontaktních údajů. 

 
Usnesení 24-6-25/ŘV/4 
Řídící výbor MAP IV ORP Jihlava 
schvaluje 
Komunikační plán dle přílohy č. 5 

Hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se 0 
 

 

Informace o aktivitách projektu MAP IV ORP Jihlava 

Ing. Koumarová představila základní parametry projektu, klíčové aktivity včetně podaktivit zaměřených 

do území viz příloha č. 6. 

 

Schválení aktualizace Strategického rámce MAP včetně tabulek investičních záměrů 



 

 
 

MAP IV ORP Jihlava, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008571 
 

Ing. Koumarová informovala přítomné členy o změnách provedených v textové části SROV. Vzhledem 

k tomu, že projekt byl zahájen k 1. 6. 2024 a ještě nedošlo k jednání v rámci pracovních skupin či dalším 

aktivitám, které vedou k aktualizaci cílů, opatření či dalších údajů uvedených v textové části SR MAP, 

jedná se o změny v rámci datování platnosti SR MAP, informace o zahájení projektu MAP IV ORP Jihlava. 

V rámci tabulkové části byly aktualizovány stávající záměry (termíny realizace, výše předpokládaných 

výdajů, stav realizace projektu) a zároveň přidány i nové záměry vyplývající z potřeby subjektů 

v řešeném území. Ing. Koumarová zároveň upozornila na drobné doplnění u projektového záměru DDM 

Jihlava: Hájenka Černé lesy - rekonstrukce Centrum neformálního vzdělávání Hájenka Černé lesy, kdy 

došlo k aktualizaci ve sloupci „stav připravenosti projektu k realizaci“ na vydané stavební povolení. Tato 

informace byla sdělena ze strany realizátora akce až po odeslání podkladových materiálů členům ŘV. 

K zaslaným podkladům nebyly ze strany členů ŘV vzneseny žádné dotazy ani připomínky. 

 
Usnesení 24-6-25/ŘV/5 
Řídící výbor MAP IV ORP Jihlava 
schvaluje 
Strategický rámec MAP do roku 2028 pro OPR Jihlava, textovou i tabulkovou část, dle přílohy č. 7 

Hlasování: pro 16, proti 0, zdržel se 0 
 

Diskuze a závěr 

Ze strany členů ŘV nebyly vzneseny žádné doplňující dotazy či připomínky. Ing. Šedivý poděkoval za 

účast a rozloučil se s přítomnými členy ŘV. 

 

 

V Třešti dne 25. 6. 2024 

Zapsala Ing. Lucie Koumarová  

_____________________________________ 

Ing. Richard Šedivý 

předseda ŘV MAP IV ORP Jihlava 

 


		2024-06-27T11:00:13+0200
	Ing. Richard Šedivý




